הפנקס הרביעי: נתן אלתרמן כותב על משפט גרינוולד-קסטנר¹

דן לאור ורחל סטפק

הכל התחיל ב"טור השביעי" שפרסם אלתרמן ביום שישי, 30 באפריל 1954, כ"ז בניסן תשי"ד – שהיה יום הזיכרון לשואה ולגבורה. וזה היה הבית הפותח של השיר:

וביום הזכרון אמרו הלוחמים והמורדים:
אל תציבו אותנו על פן, להפך מן הגולה פאורי־הל.
בשעת הזכרון הזאת אנחנו מן הפן יורדים
לשוב ולהתערב בפּאפּלה עם קורותם של המוני בית־ישׂאֵל.²